
Partecipa anche tu al Progetto Fra’ Bike, fallo subito!

*Tutte le donazioni a Fondazione Sacra Famiglia sono deducibili o detraibili fiscalmente secondo le normative vigenti.

Per donazioni:
•	 IBAN IT19Q0623001633000015149982
•	 Per “sponsorizzare” una bicicletta chiama il numero 02 456 77 789*

SOSTIENI   	  
IL PROGETTO  
FRA’ BIKE
20 biciclette speciali  
per 200 persone fragili

Si chiamano Fra’ Bike le biciclette speciali con pedalata 
assistita che possono donare agli ospiti di Sacra Famiglia 
grande benessere. Progettate per persone con disabilità, 
permettono a tutti di godere dei benefici del ciclismo,  
di mantenere un contatto con la natura e l’aria aperta.
Un vero divertimento su due ruote che stimola la relazione 
con gli altri e l’ambiente, mantiene viva l’attenzione e
si integra nei programmi assistenziali e abilitativi/riabilitativi.

In una parola…benessere e sport inclusivo per tutti su due ruote, a qualsiasi età!



SACRA FAMIGLIA
Dove la cura è di casa

Cesano Boscone
Doris Carsenzuola 
 tel. 366 962 6435 

dcarsenzuola@sacrafamiglia.org

Cocquio
Emidio Novali  

tel. 339 7322618 
emidio.novali@libero.it

Inzago
Roberto Salvato  
tel. 02 954 396 

rsalvato@sacrafamiglia.org

Lecco
Diletta Fransci  

tel. 0341 264 500 
dfransci@sacrafamiglia.org

Regoledo
Andrea Vetere  

tel. 0341 814217 
educ.regoledorsd@sacrafamiglia.org

Settimo Milanese
Daniela Ferraro  

tel. 02 3353 5100 
edu.settimorsd@sacrafamiglia.org

Verbania
Roberto Suman  

tel. 0323 402349 
rsuman@sacrafamiglia.org

Liguria (Andora - Loano)
Enzo Magno  

tel. 337 1271288 
emagno@sacrafamiglia.org

Per saperne di più puoi contattare:

Fondazione Sacra Famiglia ONLUS è una organizzazione senza scopo di lucro attiva
dal 1896 nell’accoglienza, assistenza e cura di bambini, adulti e anziani fragili
con disabilità psichiche e fisiche congenite o acquisite, con disturbi del comportamento 
come l’autismo o con malattie neurodegenerative.
50.000 sono le persone accolte e assistite ogni anno in Lombardia, Piemonte e Liguria.
Nelle nostre Residenze e nei Centri Diurni, come in famiglia, promuoviamo la salute
e il benessere fisico, psichico e sociale. Per la qualità della vita di tutti.
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